
Více naleznete také na www.oaza.cz
OD Elektro Oáza I Bílkova 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 I www.oaza.cz

OTEVÍRACÍ DOBA:  Pondělí - Pátek: 6:30 - 19:00      Sobota: 8:00 - 14:00     Neděle: Zavřeno

CENY JSOU UVEDENY VČ. DPH A RECYKLAČNÍHO PŘÍSPĚVKU A JSOU PLATNÉ POUZE NA KAMENNÉ PRODEJNĚ  

METEOSTANICE 
EMOS E0316 (251476)

• S bezdrátovým senzorem měření teploty
• Měření a záznam tlaku, předpověď počasí
• Trend teploty i vlhkosti • Dosah až 60 m
• Hodiny řízené DCF signálem 
• Možnost připojení až 3 senzorů

TENTO LETÁK JE PLATNÝ 

od 9. 1. do 31. 1. 2023 

VÝPRODEJ

KONVEKTOR 
SENCOR SCF 2003 (723365)

• 3 stupně výkonu: 750 / 1250 / 2.000 W 
• Pynule regulovatelný termostat 
• Pojistka proti přehřátí • Kontrolka

Sleva 25% 1.199,-

899,-

HRABLO CLEAN 49x36 cm 
+ SMETÁK M.A.T. 544301 (562879)

Sleva 12% 409,-

359,-

HRABLO + SMETÁK
NA SNÍH

STARTOVACÍ KABELY 16 mm
AEG 700 A 2x3 m (745919)

• Přímý kontakt na baterii 

• Cu-Al technologie • Napětí 12 V
• Ochrana proti napěťové špičce 

Sleva 14% 755,-

649,-

LED TELEVIZOR 
TCL 32S6200 (563227)

• DVB-T2/C/S2 • HbbTV 2.0 • Skylink Fast Scan • Smart TV • Google Assistant 
• Vestavěná funkce Chromecast • LAN • HDMI • USB

81 
cm

 I 32
“

FA
G

androidtv

5.490,-Sleva 13%

4.790,-

ELEKTRONICKÁ NABÍJEČKA 
AUTOBATERIÍ PROTECO 12 V / 24 V 
(527806)

• Ochrana proti přepólování, zkratu a přetížení 
• Desulfatace a Boost • Autodiagnostika 
• LED displej • 10 režimů nabíjení • IP20 

Sleva 22% 1.799,-

1.399,-

ODNÍMATELNÁ LED ČELOVKA

ČEPICE S ČELOVKOU
EXTOL LIGHT 43193 / 43199 (763795 / 763872)

• 3 módy světla • LED 4x 45 lm • USB nabíjení 
• Až 150 min. svícení • Li-ion baterie 300 mAh
• Zadní odrazka • Světlo lze vyjmout a čepici vyprat

REPRODUKTOR 
JBL PARTYBOX 110 (538553) 

• Výkon 160 W RMS • Bass Boost • TWS • 12 hod. přehrávání 
• Baterie Li-ion polymer • Mobilní aplikace • Vstup pro kytaru a mikrofon 
• IPX4 • Š x V x H: 29,5 x 56,8 x 30 cm

DYNAMICKÁ SVĚTELNÁ SHOW V RYTMU HUDBY

Výkon
150 W

Sleva 11% 889,-

790,-

LED ŽÁROVKA 8W 
KANLUX RAPID PRO v2 E27-WW 
(368691)

• E27 8W • Teplá bílá 3000 K 
• Světelný tok 810 lm • En. třída F

ALKALICKÉ BATERIE GP  
AA 15A 1.5 V (390032)

AAA 24A 1.5 V (390031)

Sleva 24% 13,-

9.90,-

AAA
baterieAA

baterie

8W = 60 W

Sleva 25% 79,-

59,-

11.990,-Sleva 22%

9.390,-

56
,8 

cm

3V1: VYSÁVÁNÍ S VYUŽITÍM HORKÉ PÁRY

3v1 PARNÍ MOP A VYSAVAČ 
TESLA POERSTAR GT400 (675966)

• Hepa filtr • Cyklónový filtrační systém 
• Dotykový ovládací panel 
• Pro tvrdé podlahy a koberce • Kabel 8 m
• Nastavitelná intenzita páry • 1 600 W

2x mopovací tkanina 
z mikrovlákna

4.189,-Sleva 29%

2.979,-

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
AEG TR818A4C ABSOLUTECARE® (563450)

• 8 kg prádla • Program Hygiene • 10 programů
• Zpětný chod • 67 dB • V x š x h: 85 x 60 x 66 cm 

A+++

8 kg 
prádla

Sleva 11% 18.990,-

16.890,-

ŠIRŠÍ VÝBĚR NA PRODEJNĚ

TENKÁ KULMA NA VLASY 
ROWENTA CF311LF0 (677606) 

•  Povrch kombinující pro-keratin a turmalín
• Ø 10 mm • Ionizace 
• Inovativní úzký tvar vytváří drobné kudrny 
• Konstantní teplota 180 °C 
• Doba nahřátí 30 s • Otočný kabel 1,8 m 
• Tepluvzdorná rukavice součástí balení

SPECIÁLNÍ EDICE OD MÓDNÍHO 
NÁVRHÁŘE KARLA LAGERFELDA 

Sleva 44% 1.099,-

619,-
Sleva 31% 290,-

199,-



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. 
Popis výrobku a vyobrazení má pouze informativní charakter. Fotografie je pouze ilustrační. Typ, popis, fotografii výrobku můžete zkontrolovat na oficiálních stránkách výrobce či v katalogu výrobce. Výrobce si vyhrazuje právo vlastnosti v průběhu výroby změnit bez předchozího upozornění a provozovatel není zodpovědný za škody vzniklé s využitím neověřených dat.

PŘENOSNÝ REPRODUKTOR 
JBL CLIP 4 BLACK (551028)

• Přehrává až 10 hodin • Karabina • 5W RMS 
• Vodotěsný IP67

MIKROVLNNÁ TROUBA 
ETA GALIATO 221090000 (551004)

• 700 W • 6 stupňů výkonu • Časovač
• Funkce rozmrazování / přihřívání / vaření 
•  Ø talíře 245 mm

VÝSUVNÝ ODSAVAČ PAR 
ELECTROLUX 60 CM LFP216S (760469)

• 3 stupně výkonu • Mechanické ovladače 
• Výkon odsávání 280 m³/h. • 2x LED světlo
• Možnost recirkulace • Hliníkový tukový filtr 
• 49/61 dB • V x š x h: 17,9 x 59,8 x 28,4 cm

Sleva 18% 1.699,-

1.399,-

Sleva 5% 1.999,-

1.899,-

CHLADNIČKA LG GBB72SWDMN (677711) 

• Objem chladničky / mrazničky: 277 l / 107 l 
• Total No Frost • Fresh Balancer • Door Cooling+™ 
• Multi-Air Flow™ • LG ThinQ + WiFi 
• Smart invertor kompresor • V x š x h: 203 x 60 x 68 cm

EA
G

20
3 c

m

Total

No Frost

Sleva 7% 14.990,-

13.990,-

PATROVÝ SUŠÁK NA PRÁDLO 
LEIFHEIT 81435 (761738)

• 3 patra nad sebou pro úsporu místa 
• Prostřední patro je sklopné 
• Rozměr: 150 x 66 x 61 cm

19 METRŮ 
SUŠÍCÍ PLOCHY

Sleva 23% 1.290,-

999,-

PŘENOSNÝ REPRODUKTOR 
SENCOR SSS 1110 NYX (677586)

• Přehrává až 6 hodin • Dosah až 30 m 
• FM rádio • Handsfree
• 10 W – 2 reproduktory + 1 pasivní zářič 
• TWS • Vstup TF karta • Voděodolný IPX7

Sleva 28% 690,-

499,-

KRYT REPRODUKTORU 
Z PRÉMIOVÉ TKANINY

BOHATÝ ORIGINÁLNÍ ZVUK 
JBL PRO SOUND

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
JBL TUNE 510BT (536535 / 536536) 

• Měkké náušníky • Handsfree hovory 
• Ovládání hlasitosti • Přehrávání až 40 hod. 
• Rychlé nabíjení • Přístup k Siri / Google

Sleva 35% 1.590,-

1.039,-

PRAČKA 
BEKO WUE 6512 CSXO SLIM (560918) 

• 15 programů • Fast+ • PET program 
• Hi Tech topeni • V x š x h: 84 x 60 x 44 

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A+++

HLOUBKA POUZE 44 CM

Sleva 43% 11.690,-

6.666,-

MYČKA 60 cm 
WHIRLPOOL WFC 3C33 F X (535191) 

• 14 sad nádobí • 8 programů 
• Modulární koše a nastavitelné držáky 
• Možnost mytí pouze jednoho koše 
• Automatické otevření dvířek • Displej 
• Účinnost mytí / sušení: A / A • 85x60x59 cm
• Spotřeba vody 9.5 l / cyklus • Nerez

DA
G

Registrace 
spotřebiče

Sleva 30% 17.490,-

12.190,-

PRAČKA 
ROMO RWT2261B (560119) 

• Automatická detekce množství prádla 
• 9 programů • Můj program • Program 39 min  
• CZ panel • Spotřeba vody 40 l / cyklus 
• V x š x h cm: 85 x 40 x 60 cm

6 kg 
prádla

1200  
ot./min.

Registrace spotřebiče

CA
G

INVERTOROVÝ MOTOR

Sleva 17% 12.690,-

10.590,-

DA
D

Sleva 26% 2.990,-

2.199,-

UNIVERZÁLNÍ TUKOVÝ FILTR 
HIT DO ODSAVAČŮ PAR (633141)

TUKOVÝ FILTR

55 x 48 cm

Sleva 17% 59,-

49,-

KONVICE 
ETA AGÁTA 4598 90000 (727975) 

• 2000 W• Oboustranný vodoznak
• Podsvícení držadla a vodoznaku 
• Vyjímatelný filtr • Nerez provedení

Objem
1,7 l

Sleva 31% 1.090,-

749,-

Objem
17 l

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚR 
TRUELIFE PULSE (763806) 

• Funguje na principu nafouknutí manžety 
• Oscilometrická metoda • USB kabel
• Indikátor zvýšeného tlaku • Auto vypnutí
• Paměť na 60 měření 
• Napájení micro USB nebo 4x AA baterie

Sleva 41% 1.190,-

699,-

INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR 
TRUELIFE CARE Q5 (674965) 

• 2 režimy měření teploty • Výsledek do 1 sec.
• Přesnost měření až 0,2° C • Paměť měření
• Upozornění na zvýšenou teplotu
• Podsvícený displej

BEZKONTAKTNÍ 
TEPLOMĚR NA CESTY

Sleva 45% 990,-

549,-

KONTAKTNÍ GRIL 
LAUBEN 2000SB (538105)

• Grilovací plocha 1500 cm2 • 2000 W 
• Nezávislé nastavení teploty na plotýnkách 
• Časovač • Odnímatelné plotýnky • Displej
• Odkapávací nádoba 

PRŮVODCE NASTAVENÍM 
TEPLOTY A ČASU

Sleva 24% 3.290-

2.499,-

Výkon
2000 W

PESTRÝ VÝBĚR KARTÁČKŮ 
NA PRODEJNĚ

DĚTSKÝ SONICKÝ NABÍJECÍ 
ZUBNÍ KARTÁČEK MAXIPES FÍK 
ETA 0706 90010 růžový (676810)

ETA 0706 90000 modrý (676809)

• Až 42 000 kmitů/min. • Li-Ion aku
• 4 režimy čištění • Časovač

2x
hlavice

Sleva 45% 1.390,-

769,-

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
MAKITA DDF453SYX4 (171284)

• 2 x aku Li-ion 18V/1,5 Ah + nabíječka
• Regulace otáček a motorová brzda 
• 2 rychlosti 0 – 1300 ot.min. 
• Utahovací moment 42 / 27 Nm

CELOKOVOVÁ KONSTRUKCE 
OZUBENÝCH KOL

Sleva 29% 3.790,-

2.690,-
2x 

AKU

RÝŽOVAR  LOW SUGAR RICE COOKER 
LAUBEN 1500 AT (675572)

• Pro přípravu rýže, luštěnin, polévek 
• Časovač • Udržení teploty 
• 6 nastavitelných režimů • Dotykový displej 

Obsah balení

Objem
1,5 l

Sleva 40% 3.999,-

2.399,-
AKU HOLICÍ STROJEK 
PHILIPS QP2530/20 (538710) 

• Pro mokré a suché použití 
• Kopírování obrysů tváře • Oholí bez pořezání 
• Indikátor nabití /vybití /nabíjení 
• 4 hodiny nabíjení = 60 minut holení 

ZASTŘIHUJE, TVARUJE A OHOLÍ

Sleva 16% 894,-

749,-AKU

AKU

PŘENOSNÝ REPRODUKTOR 
JBL FLIP 6 WHITE  (677513)

• Přehrávání 12 hodin • 30 W RMS 
• Spárování s druhým reproduktorem 
• Aplikace JBL Portable • Vodotěsný IP67

VÍCE BAREV NA PRODEJNĚ

Sleva 27% 4.390,-

3.199,-

DIAGNOSTICKÁ OSOBNÍ VÁHA 
ETA VITAL PURE 7781 90000 (629564)

• Grafické zobrazení pokroků v čase 
• Tvrzené bezpečnostní sklo • Váživost do 180 kg 
• Rozlišení 100 g • Paměť pro 8 osob

SMART APLIKACE 
VITAL BODY PLUS

VYHODNOCUJE AŽ 18 TĚLESNÝCH 
PARAMETRŮ 

Sleva 44% 1.699,-

959,-

DIGITÁLNÍ 
ŽEHLIČKA SENCOR SSI 9400BK (531709)

• 3.100 W • Elektronická regulace teploty 
• Displej • Parní výkon / ráz: 50 / 220 g/min. 
• Plynulý proud páry • Vertikální napařování 
• Přisvětlovací dioda • Samočištění • Auto vypnutí

AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ TEPLOTY

Sleva 42% 2.299,-

1.329,-

ÚSTNÍ SPRCHA 
TRUELIFE AQUAFLOSS STATION (617610)

• Nastavitelný tlak (10 úrovní )
• Otočná hlavice 360° • Nádržka 600 ml 

EXKLUZIVNÍ ZUBNÍ PÉČE 
A ZÁŘIVÝ ÚSMĚV

Sleva 13% 1.499,-

1.299,-

2x
tryska

Sleva 34% 1.199,-

789,-
AUTOMATICKÁ ROTAČNÍ KULMA 
SENCOR SHS 0900GD (648512)

• 11 teplotních stupňů • 10 nastavení času 
• 5 rychlostních stupňů • Titanový povrch 
• Rychlé zahřátí 45 s • Displej • Auto vypnutí 
• Šňůra otočná o 360° • Očko

CENY JSOU UVEDENY VČ. DPH A RECYKLAČNÍHO PŘÍSPĚVKU A JSOU PLATNÉ POUZE NA PRODEJNĚ        Nabídka platí od 9. ledna do 31. ledna 2023 nebo do vyprodání zásob.


